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Informacja z otwarcia ofert

Dla postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na dostawy o wartości mniejszej niż progi

unijne

Nazwa zadania: Remont nawierzchni na istniejącej szerokości droga powiatowa nr 5155P w m.

Rozdrażewek —ETAP II

Nr
oferty

1

1

2

3

4

Nazwa (firmy)

2

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWYCH "DROBUD'I SPÓŁKA
AKCYJNA
NIP 6171559705
GM SNADNA WITKOWSKASPÓŁKA
JAWNA
NIP 6210038354
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe "Marzyńskiť Sp. z o. o. Sp.
NIP 6172196713
Zakład Usługowo Handlowy Damian
Wojtkowiak
NIP 6211001241

K.

Cena oferty brutto (zł)

3

765.647,33

803.780,40

795.138,90

841.134,27

D
Powia

Udzielona
gwarancja

4

36

36

36

36

FÔÎO
D óg
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